
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СПбГу) 

ПРИКАЗ 

I I Об утверждении состава Экспертной 
комиссии конкурса на предоставление 
квартир для временного проживания 

| | | аспирантов Н 
В соответствии с Приказом от 23.05.2022 № 5853/1 «Об утверждении 

Положения о конкурсе на предоставление служебных квартир для временного 
проживания аспирантов», для рассмотрения заявок, поступивших на конкурс на 
предоставление служебных квартир для временного проживания аспирантов СПбГУ 
2-4 годов обучения, осваивающих программы подготовки научных и научно-
педагогических кадров в аспирантуре естественно-научного профиля, объявленный 
приказом от 28.06.2023 № 9087/1 (далее - Конкурс) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав Экспертной комиссии Конкурса (далее - Комиссия): 
1.1. Морозов Андрей Владимирович, начальник Управления по работе с 

персоналом, председатель Комиссии; 
1.2. Балова Ирина Анатольевна, директор Института химии; 
1.3. Титов Алексей Викторович, заместитель декана Физического 

факультета; 
1.4. Тихонович Игорь Анатольевич, профессор Кафедры генетики и 

биотехнологии; 
1.5. Маныпина Алина Анвяровна, профессор Кафедры лазерной химии и 

лазерного материаловедения, председатель Научной комиссии в области химических 
наук; 

1.6. Нижников Антон Александрович, профессор Кафедры генетики и 
биотехнологии, председатель Научной комиссии в области биологических наук и 
биоэкологии; 

1.7. Цветков Николай Викторович, профессор Кафедры молекулярной 
биофизики и физики полимеров, председатель Научной комиссии в области физики и 
астрономии; 

2. Начальнику Управления маркетинга и медиакоммуникаций 
Шишмакову Д.Э. опубликовать на сайте СПбГУ настоящий Приказ в течение одного 
рабочего дня с даты его издания. 

Г ~1 
L J 



3. За разъяснением содержания настоящего Приказа следует обращаться 
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору по 
научной работе Микушеву С. В. 

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего Приказа 
направлять на адрес электронной почты org@spbu.ru. 

5. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой. 

Проректор по научной работе у С. В. Микушев 

mailto:org@spbu.ru

